
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 66585391

Data publicarii	22.02.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.315,93 RON - 1.315,93 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 176.75 1 176.75 IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax SET 27.96 6 167.76 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax SET 42.80 3 128.40 SETRIS-BIO-END Set cutit+furculita+lingura CPLA+servetel, biodegradabil BUC 1.43 300 429.00 PP MB2-50 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax Bax 218.80 1 218.80 PP MB-Lid Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB), 150buc/bax Bax 97.61 2 195.22 6 313 1,315.93
